

# Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS

Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 25 47 25 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Torben Ravn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Ravn Sørensens Byggeforsretning ApS Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 25 47 25 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Ravn Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	T.R.S. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrerarbejde med tilhørende aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.899 mod 325.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.497 mod 122.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.899</b>	<b>325.554</b>
1 Personaleomkostninger	-160.110	-162.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.280	-4.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.509</b>	<b>158.422</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.509</b>	<b>157.053</b>
3 Skat af årets resultat	-21.012	-34.623
<b>Årets resultat</b>	<b>74.497</b>	<b>122.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.497	122.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.497</b>	<b>122.430</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.588</u>	<u>27.868</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.588</u>	<u>27.868</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.588</u></b>	<b><u>27.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.963	6.888
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.283
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.063</u>	<u>10.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.799</u>	<u>506.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>460.862</u></b>	<b><u>516.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>484.450</u></b>	<b><u>544.667</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>173.553</u>	<u>99.056</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>298.553</u></b>	<b><u>224.056</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.800</u>	<u>1.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.800</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.393	107.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.135	0
Selskabsskat		20.812	33.990
Anden gæld		<u>99.757</u>	<u>177.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>184.097</u>	<u>319.011</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>184.097</u></b>	<b><u>319.011</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>484.450</u></b>	<b><u>544.667</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-23.374	101.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.430	122.430
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	99.056	224.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.497	74.497
	<b>125.000</b>	<b>173.553</b>	<b>298.553</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.243	123.158
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	2.862	2.741
Personalemkostninger i øvrigt	2.005	953
	<b>160.110</b>	<b>162.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	400
Andre finansielle omkostninger	0	969
	<b>0</b>	<b>1.369</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.812	33.990
Årets regulering af udskudt skat	200	21.600
Skatterefusion fra moderselskab	0	-20.967
	<b>21.012</b>	<b>34.623</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	419.118	419.118
Afgang i årets løb	-196.318	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>222.800</b>	<b>419.118</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-391.250	-386.970
Årets afskrivninger	-4.280	-4.280
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	196.318	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-199.212</b>	<b>-391.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.588</b>	<b>27.868</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.R.S. Holding ApS, CVR-nr. 26102464 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
